une chambre et une salle d’eau et une terrasse d’une superficie loi Carrez de 33,83m², et les 186/10000èmes de la propriété 
du sol et des parties communes générales. Et les 127/1000èmes des parties communes spéciales au bâtiment sus-désigné. 

Le lot numéro CENT TROIS (103) consistant en un emplacement de stationnement, et les 2/10000èmes de la propriété 
du sol et des parties communes générales. 

Le bien est en état abandon. 

Le syndic de la copropriété est la SAS SPRIMBARTH - CAP CARAIBES, dont le siège social est situé Immeuble LE